2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Михайловск
О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Осуществление приема заявлений и документов, необходимых для присвоения звания «Ветеран труда Ставропольского края», и формирование списка лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Ставропольского края» в соответствии с Законом Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. №8-кз «О ветеранах труда Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2022 г. № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Осуществление приема заявлений и документов, необходимых для присвоения звания «Ветеран труда Ставропольского края», и формирование списка лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Ставропольского края» в соответствии с Законом Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. №8-кз «О ветеранах труда Ставропольского края»

В соответствии с приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 209 «О внесении изменений в типовой административный регламент предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального (городского) округа Ставропольского края государственной услуги  «Осуществление приема заявлений и документов, необходимых для присвоения звания «Ветеран труда Ставропольского края», и формирование списка лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Ставропольского края» в соответствии с Законом Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. №8-кз «О ветеранах труда Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления государственной услуги «Осуществление приема заявлений и документов, необходимых для присвоения звания «Ветеран труда Ставропольского края», и формирование списка лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Ставропольского края» в соответствии с Законом Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. №8-кз «О ветеранах труда Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2022 г. № 312 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Осуществление приема заявлений и документов, необходимых для присвоения звания «Ветеран труда Ставропольского края», и формирование списка лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Ставропольского края» в соответствии с Законом Ставропольского
края от 11 февраля 2014 г. №8-кз «О ветеранах труда Ставропольского края», утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 апреля 2022 года.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

___________________________________________________________________

Проект постановления вносит управляющий делами администрации              Шпаковского муниципального округа                                            Т.Б.Луганская

Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа                                             Т.В.Миненко

Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа                                            Е.В.Семенова

Начальник комитета
по экономике, торговле и профилактике

административных правонарушений                                          В.В.Тальницкий

Начальник отдела по правовым вопросам

администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                      Н.Е.Глазкова

Начальник отдела по профилактике

коррупционных правонарушений и экспертизе

нормативно-правовых актов администрации

Шпаковского муниципального округа                                              С.Л.Новиков
Начальник отдела по общим вопросам

администрации Шпаковского

муниципального округа                                                                  О.М.Шевченко

Проект подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа                     А.В.Катаев

Документ рассылается:

	1.
	Комитет по экономике
	1Б

	2.
	Отдел по общим вопросам
	1Б

	3.
	Управление труда и социальной защиты населения
	1Б

	4.
	Регистр НПА
	1Б

	5.
	Общественно-политическая газета «Шпаковский вестник»
	1Э

	6.
	Отдел массовых коммуникаций
	1Э

	7.
	Прокуратура
	1Б

Исполнитель проекта

Плугова Вера Витальевна